
Gerb. VDU Studentai bei VDU Studentų parlamento nariai,  

 

esu Aistė Balazaitė – I kurso Strateginio organizacijų valdymo studijų programos magistro studentė. 2023 

m. baigiau kūrybines industrijas.  

 

Studentiškoje veikloje veikiu jau 5-tus metus. Šiuo metu VDU Studentų atstovybėje baigiu savo antrąją 

kadenciją biure: pernai metais ėjau žmogiškųjų išteklių koordinatorės pareigas, šiais metais baiginėju 

viceprezidentės pareigas. Būdama organizacijoje esu įgijusi akademinių, socialinių žinių, kadangi buvau 

VDU SA biure, esu sukaupusi žinių apie biuro veiklą, procesus, kurie vyksta organizacijoje bei kaip šiuos 

procesus būtų galima gerinti. Kadangi dvi kadencijas artimai mačiau VDU SA Valdybos veiklą, manau, kad 

Valdyba turėtų būti arčiau biuro narių ir prisidėti prie komandos veiklos gerinimo.  

Su šiuo tikslu kandidatuoju į VDU SA Valdybos narės pareigas. Tikiu, kad prieš tai minėta patirtis 

organizacijoje gali man padėti kokybiškai eiti šias pareigas.  

 

Aistė Balazaitė 

 


